
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r , 
poz. 1465 z późn. zm.),   uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025 stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB560B20-ED27-4D68-B6FB-273D4ADA6BA3. Podpisany Strona 1



Załącznik 

      do Uchwały Nr  IV/25/2024 

Rady Gminy Młynarze 

      z dnia 29 listopada 2024  roku 

 

Plan  pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok: 

 

 

 

Lp. 

 

 

Tematyka  

 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta  i gminnych jednostek organizacyjnych 

 

Rozpatrywanie  wpływających do Rady wniosków i petycji. 

 

Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za 2024 r. 

 

Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 r 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 

       Rady Gminy 

       Łukasz Suski 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB560B20-ED27-4D68-B6FB-273D4ADA6BA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


